

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31



Styrelsen och verkställande direktören för NanoCap Group AB (publ) avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	4
Koncernen	
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Rapport över förändringar i eget kapital	10
Kassaflödesanalys	11
Moderföretaget	
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Rapport över förändringar i eget kapital	14
Kassaflödesanalys	15
Tilläggsupplysningar	
Noter	16

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).



Året i korthet

Händelser under året

- Företrädesemissionen avslutades, emissionen övertecknades.
- WPTG lämnade ett övertygande bud på Ayima, betalning med aktier som NanoCap accepterade.

Händelser av väsentlig betydelse efter periodens utgång

- Erhållet besked om tilläggsköpeskilling om 1,5 MSEK från PixelFox.

Koncernens väsentliga innehav per 2024-12-31

Noterade innehav	Antal aktier	Andel kapital i %
M.O.B.A Network AB	5 105 450	22,51
Mediacle Group AB	654 600	5,19
Tourn International AB	487 865	5,00
AIXIA Group AB	254 300	16,14
PixelFox AB	7 983 117	23,12
White Pearl Tech Group	400 000	1,38

Ej noterade aktier

Partner Fondkommission	12 901	ca 5
B01 Invest AB	1 228 123	ca 75
Precisionstål i Stockholm AB	2 000 000	100

Vision, affärsidé och mål

Vision:

NanoCap vill vara valet för investerare som efterfrågar en internationell portfölj av tillväxtbolag med egenföretagaranda.

Affärsidé:

NanoCap skall investera i tillväxtbolag med stark egenföretagaranda.

Förslag till utdelning för verksamhetsåret 2024

För verksamhetsåret 2024 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas.

Antalet aktier per 2024-12-31

Bolaget har per 2024-12-31, 5 711 302 stycken aktier, 521 478 av serie-A och 5 189 824 stycken av serie-B.



VD har ordet

Under 2024 har vi fortsatt att bedriva verksamhet i en marknad präglad av höga räntor, begränsad kapitaltillförsel och fortsatt osäkerhet i omvärlden. Med detta i åtanke har NanoCap agerat flexibelt genom att anpassa sig till marknadsförändringar, vidta kostnadsbesparande åtgärder och säkerställa en stabil finansiell grund för framtiden. Inom ramen för den fastställda strategin har vi även testat och analyserat nya idéer och arbetssätt, samtidigt som vi målmedvetet fortsatt arbetet med att stärka vårt kärninnehav, effektivisera verksamheten och skapa långsiktigt utveckling.

Det gångna året har inneburit både utmaningar och framsteg. Vi har sett en stabilisering i vår omsättning och en förbättring av vårt resultat jämfört med föregående år, även om vi ännu inte har nått önskad lönsamhet. Vår starka balansräkning och höga soliditet ger oss en stabil grund att stå på, vilket möjliggör fortsatt arbete med att optimera våra investeringar och skapa tillväxt i våra innehav.

Vi har särskilt fokuserat på att utveckla Precisionstål, som har visat en positiv utveckling under året. Vi ser potential i bolaget och arbetar aktivt för att vidareutveckla dess affärsmodell och skapa långsiktigt värde. Precisionstål har en stark marknadsposition inom sitt segment och vi ser möjligheter att ytterligare bredda verksamheten genom organisk tillväxt och strategiska tilläggsförvärv. Genom att identifiera mindre bolag med kompletterande verksamhet kan vi stärka Precisionståls produktutbud, förbättra dess konkurrenskraft och skapa synergier. Vi bedömer att detta arbete kommer att bidra till en mer stabil och hållbar utveckling för bolaget, vilket i sin tur stärker NanoCaps långsiktiga substansvärde.

Samtidigt har vi noggrant utvärderat innehav som inte presterat enligt förväntan för att säkerställa att vårt kapital används på bästa sätt. Vårt internationella samarbete, inklusive vår satsning i USA tillsammans med OTC, har gett oss värdefulla insikter och ökat vårt nätverk.

När vi blickar framåt mot 2025 och de kommande tre till fem åren, är vår primära målsättning att bygga substansvärde och stärka vår finansiella position. För att uppnå detta krävs en mer gynnsam marknadssituation, där en sänkning av räntan spelar en avgörande roll. Så länge ränteläget förblir högt, kommer kapitalmarknaden för mikrobolag att vara utmanande, men vi förbereder oss för att vara redo när marknaden vänder.

Vi fortsätter vårt arbete med att stärka befintliga innehav, identifiera attraktiva investeringsmöjligheter och säkerställa en långsiktig, hållbar tillväxt. Med en tydlig strategi och en stabil finansiell grund är vi redo att möta framtiden och positionera NanoCap för att skapa långsiktigt aktieägarvärde.

Thomas Jansson
Verkställande Direktör



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

NanoCap Group AB har som verksamhet att investera i tillväxtbolag, primärt onoterade, samt utveckla och lansera egna in-house projekt. Målet är att de bolag NanoCap investerar i inom en snar framtid ska organiseras och förberedas för notering. NanoCap har som mål att vara delaktiga i målbolagets affärs- och strategiutveckling.

Finansiellt

Årets omsättning uppgick till 34,2 MSEK (33,9), en ökning 1 %. Resultat efter skatt i uppgick till -16,9 MSEK (-27,2). Resultatet påverkades huvudsakligen negativt av nedskrivning av aktier. Rörelseresultatet för året uppgick till -4,4 MSEK (-9,3).

Balansräkningen är fortsatt stark. Eget kapital uppgår till 62,6 MSEK (79,0) och de totala tillgångarna till 72,8 MSEK (94,7). Kassan uppgick till 1,4 MSEK (3,1) och de totala omsättningstillgångarna uppgick till 19,4 MSEK (20,0). Summa anläggningstillgångar uppgår till 53,4 MSEK (74,7) vilket huvudsakligen är noterade värdepapper.

Skulderna har minskat till 10,2 MSEK från 15,6. Långfristiga skulder uppgår till 0 SEK (0,0). Kortfristiga skulder uppgår till totalt 10,2 MSEK (15,6) där leverantörsskulder 3,5 MSEK (3,4), checkräkningskredit 0,0 MSEK (0,0), skulder till koncernföretag 0,3 MSEK (2,5), övriga skulder 1,6 MSEK (1,8) och upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4,8 MSEK (7,9).

Koncernens resultat per aktie för 2024 uppgick till -2,97 kr (-6,54), i snitt för perioden är resultatet per aktie -3,01 kr (-6,54).

Koncernstruktur 2024-12-31

NanoCap Group AB (publ) (556818-0300) är ett moderbolag med följande helägda dotterbolag: NanoCap Group S AB, NEVIUS AB, Precisionsstål i Stockholm AB. För fullständig koncernstruktur se noter.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver ingen forskning och utveckling av väsentlig betydelse.

Organisation och styrelse

Vid utgången av 2024 hade Bolaget inklusive helägda dotterbolag 9 medarbetare.

Vid utgången av 2024 hade Bolaget fem styrelseledamöter.

Styrelsens arbete

NanoCap:s styrelse bestod efter årsstämman 2024 av fem ledamöter. Styrelsen utses på årsstämman för tiden intill nästa årsstämma. Det finns inga bestämmelser i bolagets bolagsordning om tillsättande och entledigande av styrelseledamöter. NanoCaps styrelse har en arbetsordning som reglerar arbetsfördelning och rapportering. Utöver det konstituerande sammanträdet har styrelsen som mål att hålla fyra ordinarie styrelsemöten.

Bolagsstyrning

Styrningen av NanoCap sker via årsstämman, styrelsen och verkställande direktören i enlighet med aktiebolagslagen samt företagets bolagsordning.

Bolagets största ägare 2024-12-31:

Ägare	kapital %	röster %
BGF Foundation AB*	27,30	60,09
Gerhard Dal	18,07	9,92
Avanza Pension	5,85	3,21
Thomas Jansson - VD	5,76	3,16

*Kontrolleras av Thomas Jansson

Källa: Euroclear

Finansiell kalender

Kvartalsrapport ett 2025	2025-05-22
Kvartalsrapport två 2025	2025-08-21
Kvartalsrapport tre 2025	2025-11-20
Kvartalsrapport fyra 2025	2026-02-19

Kapitalstruktur, kreditfaciliteter, säkerheter, eventalförpliktelser och nyemissionsmandat 2024-12-31

Moderbolaget har inga kreditfaciliteter, rörelsedrivande dotterbolag har mindre kreditfaciliteter hos bank. Styrelsen har som riktlinje att ha belåning om högst 10 % av substansvärdet. Inga bemyndigande avseende nyemissionen av värdepapper beslutade.

Ersättningsprinciper för NanoCap Group

Styrelsen äger ansvar för att årligen granska och fastställa bolagets ersättningsstruktur för dess anställda. Bolaget eftersträvar att tillhandahålla en totalkompensation (fast ersättning, rörlig ersättning, långsiktig aktierelaterad ersättning, pension och övrig ersättning) till samtliga medarbetare, vilken syftar till att rätt medarbetare kan rekryteras och behållas på kort och lång sikt. Ersättningspolicyn är utformad för att understödja skapandet av en effektiv organisation, kapabel att upprätthålla den nuvarande verksamheten samt möjliggöra expansion, såväl nationellt som globalt. Vidare är det av yttersta vikt att organisationens struktur och ersättningspolicy bidrar till skapandet av en organisation som långsiktigt kan skapa värden för aktieägarna samt uppfyller kraven som noterat bolag. NanoCap är aktiva på en hårt konkurrensutsatt marknad och bedriver huvudsakligen verksamhet i Sverige, UK och Nordamerika där konkurrensen om personal är hård. Ersättningspolicyn för rätt totalkompensation är därför av yttersta vikt för långsiktig framgång.

Närstående relationer

Om transaktioner med närstående sker, är det på marknadsmässiga villkor och enligt bestämmelser i börsregler och ABL.

Hållbarhet

NanoCap eftersträvar att driva sin verksamhet på ett hållbart sätt. NanoCap har som ambition att vara en såväl ansvarsfull ägare som bolag.

Risker, friskrivning, väsentliga osäkerhetsfaktorer och allmän information

NanoCap är ett investeringsbolag som förvärvar, utvecklar och säljer noterade och onoterade bolag. Verksamheten innebär risker hänförliga till både NanoCap och de bolag som ingår i portföljen. Dessa risker inkluderar marknadsmässiga, verksamhetsrelaterade, transaktionsrelaterade och finansiella risker, såsom likviditetsrisk, ränterisk, kreditrisk och valutarisk. Riskerna kan även vara generella, såsom påverkan från omvärldshändelser och den makroekonomiska utvecklingen, samt företags- och branschspecifika. NanoCaps framtida resultat är i hög grad beroende av de underliggande bolagens framgång och avkastning, vilket i sin tur påverkas av bolagsledningens och styrelsens förmåga att utveckla verksamheten och genomföra värdeskapande initiativ. Vidare är förmågan att attrahera och behålla kompetent personal av väsentlig betydelse. Bolaget har strukturerat om sin organisation för att uppfylla kraven som ställs på ett publikt noterat bolag, samt för att säkerställa effektiv drift av befintlig verksamhet och främja såväl nationell som internationell tillväxt.

NanoCap följer en finanspolicy där moderbolaget i princip ska vara skuldfritt, och varje portföljbolag är självständigt från moderbolaget, vilket innebär att moderbolaget inte ansvarar för portföljbolagens förpliktelser och att de har ett självständigt ansvar för sin egen finansiering. Denna finansiering ska vara väl anpassad till varje bolags individuella situation, med en balans mellan affärsmässig och finansiell risknivå. Samtliga strategiska beslut fattas med beaktande av ett långsiktigt perspektiv, vilket kan innebära att resultat och synsätt på kort sikt kan komma att påverkas negativt. Det bedöms inte ha tillkommit några väsentliga nya risker utöver de som redan beskrivits i årsredovisningen och denna delårsrapport, vilken ej har varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Det bör noteras att denna rapport innehåller framåtblickande uttalanden, och de faktiska resultaten kan komma att skilja sig väsentligt från de förutsedda på grund av faktorer som kundernas och konkurrenternas agerande, förändringar i ekonomiska och konjunkturella förhållanden, skatteregler, valutakurs- och räntefluktuationer samt politiska beslut med potentiellt negativ inverkan på bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt koncernen	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	34 212	33 948	58 290	44 943
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-20 183	-47 840	-77 035	4 836
Balansomslutning (tkr)	72 809	94 690	132 902	145 495
Soliditet (%)	86,0%	83,5%	77,0%	93,9%
Antal anställda	9	12	12	12

Flerårsöversikt Moderföretaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	2 078	2 414	2 141	2 276
Resultat efter finansiella poster (tkr)	10 071	-4 434	2 919	3 214
Balansomslutning (tkr)	58 852	57 574	53 201	49 154
Soliditet (%)	75,7%	45,7%	61,0%	62,2%
Antal anställda	2	4	4	3

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond	32 848 739
Balanserat resultat	-3 835 004
Årets resultat	9 816 229
	38 829 964
disponeras så att	
i ny räkning överföres	38 829 964
	38 829 964

Koncernens resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		34 211 884	33 947 695
Övriga rörelseintäkter		27 081	36 994
		34 238 965	33 984 689
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-22 626 659	-21 463 825
Övriga externa kostnader		-7 668 653	-10 049 264
Personalkostnader	2	-7 964 258	-11 468 341
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-357 861	-276 740
Övriga rörelsekostnader		0	-9
		-38 617 431	-43 258 179
Rörelseresultat		-4 378 466	-9 273 490
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 500 000	1 476 308
Resultat från andelar i intresseföretag		-13 059 358	-2 602 668
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-4 470 180	-37 228 494
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		405 215	465 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 563	-676 674
		-15 804 886	-38 566 153
Resultat efter finansiella poster		-20 183 352	-47 839 643
Skatt på årets resultat	3	0	0
Minoritetsintresse		3 247 820	20 687 336
Årets resultat		-16 935 532	-27 152 307
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-16 935 532	-27 152 307

Koncernens balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken, plattform och patent	4	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 004 228	1 292 889
		1 004 228	1 292 889
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	8	34 703 738	46 803 421
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	14 553 966	23 204 942
Deposition	10	115 371	4 920
Andra långfristiga fordringar	11	3 062 732	3 413 720
		52 435 807	73 427 003
Summa anläggningstillgångar		53 440 035	74 719 892
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 982 009	7 763 264
		7 982 009	7 763 264
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 930 267	4 786 543
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Fordringar hos intresseföretag		3 666 146	1 680 798
Aktuella skattefordringar		60 046	109 798
Övriga fordringar		470 297	1 864 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		840 990	679 847
		10 017 746	9 121 516
<i>Kassa och bank</i>		1 369 585	3 085 616
Summa omsättningstillgångar		19 369 340	19 970 396
SUMMA TILLGÅNGAR		72 809 375	94 690 288

Koncernens balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12		
Aktiekapital		5 711 302	4 153 675
Övrigt tillskjutet kapital		76 728 772	69 867 438
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-20 543 091	1 027 016
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		61 896 983	75 048 129
Minoritetsintresse		746 594	3 994 382
		62 643 577	79 042 511
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 543 339	3 401 112
Skulder till koncernföretag		273 127	2 546 764
Skulder till intresseföretag		21 920	21 920
Övriga skulder		1 558 761	1 774 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 768 651	7 902 983
		10 165 798	15 647 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 809 375	94 690 288

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Ingående balans 2023-01-01	4 153 675	209 672 817	-121 439 593	9 880 855	102 267 754
Nyemission	0	17 811 835	-15 628 903	15 628 903	17 811 835
Lämnad utdelning	0	0	-1 038 419	0	-1 038 419
Förändring koncernsammansättning	0	-157 617 214	166 286 238	-828 040	7 840 984
Årets resultat	0	0	-27 152 307	-20 687 336	-47 839 643
Utgående balans 2023-12-31	4 153 675	69 867 438	1 027 016	3 994 382	79 042 511
Nyemission	1 557 627	6 861 334	0	0	8 418 961
Förändring koncernsammansättning	0	0	-4 574 518	0	-4 574 518
Omräkningsdifferenser	0	0	-60 057	0	-60 057
Årets resultat	0	0	-16 935 532	-3 247 820	-20 183 352
Utgående balans 2024-12-31	5 711 302	76 728 772	-20 543 091	746 594	62 643 577

Koncernens kassaflödesanalys

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-20 183 352	-47 839 643
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	17 745 394	41 999 602
	-2 437 958	-5 840 041
Betald inkomstskatt	49 752	91 052
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 388 206	-5 748 989
Förändringar i rörelsekapital		
Förändring av varulager	-218 745	-611 970
Förändring av rörelsefordringar	-2 495 982	-3 723 618
Förändring av rörelseskulder	-2 974 302	2 591 807
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 077 235	-7 492 770
Investeringsverksamheten		
Avyttringar av dotterbolag	0	-756 582
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-69 200	-636 115
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-117 475	-152 671
Försäljning av anläggningstillgångar	1 422 461	5 047 145
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 235 786	3 501 777
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	5 125 418	-30 000
Utbetald utdelning	0	-1 038 419
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 125 418	-1 068 419
Årets kassaflöde	-1 716 031	-5 059 412
Likvida medel vid årets början	3 085 616	8 145 028
Likvida medel vid årets slut	1 369 585	3 085 616

Moderföretagets resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		2 077 803	2 413 745
		2 077 803	2 413 745
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 995 658	-3 199 254
Personalkostnader	2	-2 902 536	-6 588 581
		-5 898 194	-9 787 835
Rörelseresultat		-3 820 391	-7 374 090
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		14 500 000	1 500 000
Resultat från andelar i intresseföretag		89 691	97 069
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	1 077 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 577	352 427
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872 648	-86 854
		13 891 620	2 939 642
Resultat efter finansiella poster		10 071 229	-4 434 448
Bokslutsdispositioner		-255 000	-686 000
Resultat före skatt		9 816 229	-5 120 448
Skatt på årets resultat	3	0	0
Årets resultat		9 816 229	-5 120 448

Moderföretagets balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6,7	7 452 594	7 452 594
Andelar i intresseföretag	8	36 828 766	30 703 109
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	8 878 127	12 940 216
		53 159 487	51 095 919
Summa anläggningstillgångar		53 159 487	51 095 919
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 017 523
Fordringar hos koncernföretag		2 701 938	2 805 345
Fordringar hos intresseföretag		2 212 278	360 000
Övriga fordringar		27 243	1 553 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 259	38 891
		4 982 718	5 775 623
<i>Kassa och bank</i>		709 536	702 700
Summa omsättningstillgångar		5 692 254	6 478 323
SUMMA TILLGÅNGAR		58 851 741	57 574 242



Moderföretagets balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	12	5 711 302	4 153 675
		5 711 302	4 153 675
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		32 848 739	25 987 406
Balanserat resultat		-3 835 004	1 285 444
Årets resultat		9 816 229	-5 120 448
		38 829 964	22 152 402
		44 541 266	26 306 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		588 585	843 669
Skulder till koncernföretag		9 948 477	23 392 849
Övriga skulder		127 794	149 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 645 619	6 882 349
		14 310 475	31 268 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		58 851 741	57 574 242

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2023-01-01	4 153 675	25 987 406	-595 405	2 919 267	32 464 943
Omföring resultat föregående år	0	0	2 919 267	-2 919 267	0
Lämnad utdelning	0	0	-1 038 419	0	-1 038 419
Årets resultat	0	0	0	-5 120 448	-5 120 448
Utgående balans 2023-12-31	4 153 675	25 987 406	1 285 444	-5 120 448	26 306 077
Omföring resultat föregående år	0	0	-5 120 448	5 120 448	0
Nyemission	1 557 627	6 861 333	0	0	8 418 960
Årets resultat	0	0	0	9 816 229	9 816 229
Utgående balans 2024-12-31	5 711 302	32 848 739	-3 835 004	9 816 229	44 541 266

Moderföretagets kassaflödesanalys

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	10 071 229	-4 434 448
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-89 691	-97 069
	9 981 538	-4 531 517
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9 981 538	-4 531 517
före förändringar av rörelsekapital		
 <i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	-707 095	-4 778 667
Förändring av rörelseskulder	-14 667 347	10 532 421
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 392 904	1 222 237
 <i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	-30 000
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	274 322	166 504
Kassaflöde från investeringsverksamheten	274 322	136 504
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Nyemission	5 125 418	0
Utbetald utdelning	0	-1 038 419
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 125 418	-1 038 419
Årets kassaflöde	6 836	320 322
Likvida medel vid årets början	702 700	382 378
Likvida medel vid årets slut	709 536	702 700

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciperprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Koncernredovisning

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande. Intresseföretag som anses vara stadigvarande ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Närmast överordnat moderföretag är BGF Foundation AB (org.nr. 556811-6684) med säte i Stockholm.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Redovisning av leasingavtal

I koncernen redovisas tillgångar som leasas genom ett finansiellt leasingavtal som en materiell anläggningstillgång samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som skuld. Vid det första redovisningstillfället redovisas tillgången och skulden till nuvärdet av framtida minimileaseavgifter och eventuellt restvärde. Vid beräkningen av nuvärdet av minimileaseavgifterna används avtalets implicita ränta. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

I moderföretaget redovisas samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken, plattform och patent 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024		2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderföretaget	2	50%	4	75%
Dotterföretag	7	100%	6	100%
Totalt koncernen	9	89%	10	90%

Löner och andra ersättningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Styrelse och VD	2 603 762	2 439 029	1 404 972	1 272 700
Övriga anställda	3 226 823	5 757 471	790 002	3 613 471
	5 830 585	8 196 500	2 194 974	4 886 171
Sociala kostnader				
Pensionskostnader	225 495	151 000	0	0
Övriga sociala kostnader	1 889 191	2 788 043	703 006	1 700 760
	2 114 686	2 939 043	703 006	1 700 760

Not 3 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024	2023	2024	2023
Aktuell skatt	0	0	0	0
Redovisad skatt	0	0	0	0

Not 4 Varumärken, plattform och patent

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 659 885	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 659 885	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0	0	0
Ingående avskrivningar	0	-547 047	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	555 795	0	0
Årets avskrivningar	0	-8 748	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-1 904 641	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	1 904 641	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0	0	0
Utgående redovisat värde	0	0	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 792 891	1 184 032	0	0
Årets anskaffningar	69 200	636 115	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-27 256	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 862 091	1 792 891	0	0
Ingående avskrivningar	-500 002	-232 010	0	0
Årets avskrivningar	-357 861	-267 992	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-857 863	-500 002	0	0
Utgående redovisat värde	1 004 228	1 292 889	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 452 594	15 302 594
Lämnat aktieägartillskott	0	150 000
Omklassificeringar	0	-8 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 452 594	7 452 594
Ingående nedskrivningar	0	-8 000 000
Omklassificeringar	0	8 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	7 452 594	7 452 594

Not 7 Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
NanoCap Group S AB	100%	100%	50 000	4 797 594
Precisionstål i Stockholm AB (publ)	100%	100%	2 000 000	2 150 000
Nevius AB	100%	100%	1 500 000	505 000
				7 452 594

	Org.nr.	Säte	Eget kapital	Årets resultat
NanoCap Group S AB	559038-2577	Stockholm	18 356 941	-6 229 431
Precisionstål i Stockholm AB (publ)	556096-9940	Stockholm	9 854 664	729 776
Nevius AB	559180-8596	Stockholm	413 722	1 734

Not 8 Andelar i intresseföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 482 432	35 801 472	30 703 109	30 772 544
Försäljningar/utrangeringar	-2 384 020	-69 435	-184 631	-69 435
Årets resultatandel	-5 068 559	-3 276 358	0	0
Omklassificeringar	6 310 288	20 026 753	6 310 288	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 340 141	52 482 432	36 828 766	30 703 109
Ingående nedskrivningar	-5 679 011	0	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 551 479	0	0	0
Omklassificeringar	0	-1 226 704	0	0
Årets nedskrivningar	-12 508 871	-4 452 307	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-16 636 403	-5 679 011	0	0
Utgående redovisat värde	34 703 738	46 803 421	36 828 766	30 703 109

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 912 598	147 484 951	12 940 216	11 099 928
Årets anskaffningar	2 248 199	6 048 244	2 248 199	1 840 288
Försäljningar/utrangeringar	-1 274 367	-42 620 597	0	0
Omklassificeringar	-6 310 288	0	-6 310 288	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 576 142	110 912 598	8 878 127	12 940 216
Ingående nedskrivningar	-87 707 656	-81 675 029	0	0
Försäljningar/utrangeringar	674 360	0	0	0
Återförda nedskrivningar	0	7 230 464	0	0
Årets nedskrivningar	-3 988 880	-13 263 091	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-91 022 176	-87 707 656	0	0
Utgående redovisat värde	14 553 966	23 204 942	8 878 127	12 940 216

Not 10 Deposition

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående saldo	4 920	5 114	0	0
Tillkommande depositioner	109 982	0	0	0
Omräkningsdifferenser	469	-194	0	0
Utgående redovisat värde	115 371	4 920	0	0

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 413 720	3 246 815	0	0
Tillkommande fordringar	183 676	2 320 000	0	0
Amorteringar, avgående fordringar	-534 664	-2 153 095	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 062 732	3 413 720	0	0
Utgående redovisat värde	3 062 732	3 413 720	0	0

Not 12 Aktiekapital

Per den 31 december 2024 bestod aktiekapitalet av följande antal aktier:

521 478 A-aktier, med kvotvärde 1 kr

5 189 824 B-aktier, med kvotvärde 1 kr

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Det finns ställda säkerheter i koncernen i form av företagsinteckningar om 2 500 000 sek

NanoCap Group AB (publ)
556818-0300

Not 14 Väsentliga händelser efter balansdagens utgång

NanoCap har erhållit besked om tilläggsköpeskilling om 1,5 MSEK från PixelFox.

Nyckeltalsdefinitioner

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den 2025

Thomas Jansson
VD, Ledamot

Kristoffer Martin
Styrelseordförande

Anders Bergström
Ledamot

Marcus Carning
Ledamot

David Nylén
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025
Parsells Revisionsbyrå AB

Jan Hamberg
Auktoriserad revisor

This document contains 21 pages before this page
Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

Carl Thomas Göstason Jansson 197903230279

NanoCap , SE556818030001, Box 5141, 10246, Stockholm

ea80fd4d-2114-4280-bf9d-ec68f16f49ed - 2025-03-27 18:19:00 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 76473991-744e-4079-acbd-26d8eff13804 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Anders Erik Bergström 196608101033

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Anders Bergström

f4973bc6-865a-43b3-8538-3187ac96a0ea - 2025-03-27 18:18:51 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 3e3a7d18-13aa-4c3d-bd48-a0f37c1a6a2c - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

MARCUS CARNING 198910225179

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NanoCap Group AB

b2005cd1-4a12-40a8-8dc4-3850df15d066 - 2025-03-27 18:33:42 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 7b571823-d5db-499b-9a9c-dae5af351be0 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

David Anders Nylén 198302026698

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NanoCap

b2fbb619-6b7f-41f7-a614-c53a4d054ac0 - 2025-03-27 18:33:26 UTC +02:00

BankID / Freja eID - bbb92fe9-3c28-4a30-8231-775fb9aca4a1 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

KRISTOFFER MARTIN 197902170070

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NanoCap Group AB

37f1196bd-bb75-4fb6-a913-dc570f59b438 - 2025-03-27 19:53:55 UTC +02:00

BankID / Freja eID - bc8afecc-18e1-4fe8-b5c3-dcada87f3555 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JAN OLOF MARTIN HAMBERG 196703261054

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Parsells Revisionsbyrå AB

e300da93-15df-41e9-990e-4ff66a2e94f4 - 2025-03-28 10:14:11 UTC +02:00

BankID / Freja eID - 75aa612a-a054-4a1d-a24a-4e4e8874d040 - SE

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

forvaltare

foresatte/verge

fnhedsberøvende
